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Sri Lanka – objazd i wypoczynek 13 dni 
 

 
Kolombo, Pinnawela, Polonnaruwa, Dambulla, Anuradhapura, Sigiriya, Matale,  

Kandy, Peradeniya, Nuwara Eliya, Ella, Yala, Galle, Negombo  
 
 

Program wycieczki  
 
 

1 dzień  Wylot z Warszawy  
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Kolombo z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych. 
 

2 dzień  Kolombo   
Przylot do Kolombo , administracyjnej stolicy Sri Lanki. Zwiedzanie miasta autokarem: ekskluzywna dzielnica Kolombo 7, czyli 
dawne Ogrody Cynamonowe , Narodowe Centrum Kongresowe  imienia Sirimavo Bandaranaike – pierwszej kobiety premiera 
na świecie, replika posągu Buddy Aukana , Plac Niepodległo ści , świątynia hinduistyczna , kościół holenderski  z XVIII w., 
fort  w którym stacjonowała armia brytyjska, dzielnica złotników, bazar Petah. Wizyta w świątyni buddyjskiej Gangaramaya . 
Nocleg w Kolombo. 
 

3 dzień  Pinnawela / Polonnaruwa / Dambulla    
Przejazd do Pinnaweli , założonego w 1975 r. sieroci ńca dla słoni . Przejazd do Polonnaruwy  (ok. 4 godz.), 
średniowiecznej stolicy Sri Lanki. Największy rozwój kraju nastąpił w XI – XII w., w okresie rządów króla Vijayabahu I, który 
obrał to miasto za stolicę. Znajdują się w nim dobrze zachowane zabytki z tamtego okresu, m.in.: pałace królewskie , sale 
audiencyjne , okrągła świątynia Vatadage , budynek Thuparama  z wizerunkami buddy, 55-metrowa stupa Wihara  Rankoth , 
dagoba Wihara Kiri  i świątynia Lankathilaka . Oglądanie skalnych postaci buddy w świątyni Wihara Gal . Przejazd do Dambulli  
w godzinach wieczornych. Nocleg w Dambulli. 
 

4 dzień  Dambulla / Anuradhapura / Budda Aukana    
Wyjazd na zwiedzanie pozostałości historycznego świętego miasta Anuradhapury  , starożytnej stolicy Sri Lanki przez prawie 
półtora tysiąclecia, od IV w. p.n.e. do XI w n.e. Współcześnie Anuradhapura słynie z dagob: otoczonej słoniowym murem 
Ruvanweli  zwanej Wielką Stupą, kryjącej relikwie prawego obojczyka Buddy Thuparama  oraz ogromnej Jetawana  o średnicy  
i wysokości przekraczającej 100 m. Oglądanie Śri Maha Bodhi , świętego figowca liczącego 23 stulecia. Jest to ponoć 
najstarsze znane drzewo na świecie, wyhodowane ze szczepu dokładnie tego figowca indyjskiego, pod którym Budda 
Śiakjamuni doznał oświecenia. W drodze wizyta przy 13-metrowym posągu Buddy Aukana . Zwiedzanie wykutego w skale 
buddyjskiego kompleksu Złotej Świątyni   w Dambulli. Groty i jaskinie mieszczą bogato zdobione malowidła i rzeźby, z 
których najstarsze są datowane na I w. p.n.e. Nocleg w Dambulli. 
 

5 dzień  Dambulla / Sigiriya / Matale / Kandy      
Wizyta w mieście–twierdzy Sigiriya . Zbudowany w V w. n.e. „podniebny fort” jest uznawany za największy cud architektury 
na Sri Lance. Wejścia do twierdzy bronią łapy pot ężnego lwa . Na szczycie znajdują się pozostałości wspaniałego pałacu . 
Skalną ścianę zdobią dobrze zachowane freski,  będące jedynym znanym przykładem syngaleskiej sztuki świeckiej. 
Wspinaczkę na szczyt twierdzy dodatkowo wynagrodzi widok na rozległe pola i dżunglę. Przejazd w kierunku Kandy . 
Przystanek w Matale , w ogrodzie przypraw i ro ślin leczniczych  używanych w produktach ajurwedy. Możliwość dokonania 
zakupów w sklepie przy plantacji. Zwiedzanie Świątyni Relikwii Świętego Z ęba  w Kandy, najważniejszej buddyjskiej 
świątyni kraju. Przywieziona w IV w. z Indii relikwia uchodzi za najcenniejszą na Sri Lance, przez wieki posiadanie jej było 
symbolem politycznej i religijnej władzy nad wyspą. Wieczorem przedstawienie lankijskich ta ńców . Nocleg w Kandy. 
 

6 dzień  Kandy / Peradeniya / Nuwara Eliya     
Wizyta w Królewskim Ogrodzie Botanicznym  w Peradeniya . Założony w XIV w. jako ogród królewski, obecnie rozpościera 
się na powierzchni 60 hektarów i mieści około pięciu tysięcy gatunków roślin z różnych stron świata. Przejazd do Nuwara Eliya 
(ok. 4 godz.), wiecznie rześkiej krainy zielonych wzgórz. Niegdyś ulubiony rejon brytyjskich osadników słynie z malowniczego 
krajobrazu i uprawy krzewów herbaty. Wizyta na plantacji  herbaty . Zwiedzanie fabryki herbaty zakończone degustacją  
i możliwością zakupu. Oglądanie wodospadu Ramboda . Nocleg w Nuwara Eliya. 
 

7 dzień Nuwara Eliya    
Przejazd do Parku Narodowego Równiny Hortona  . Płaskowyż, który leży na wysokości ponad 2000 m n.p.m. pełen jest 
wodospadów i przecinających go strumieni. Wędrówka na Koniec Świata , czyli na skraj skalnego urwiska. Odpoczynek przy 
Wodospadzie Bakera . Powrót do Nuwara Eliya i krótkie zwiedzanie górskiego miasteczka. Nocleg w Nuwara Eliya. 
 

8 dzień  Nuwara Eliya / Ella / Yala     
Przejazd do Yala (ok. 5 godz.) przez zalesione Środkowe Wy żyny  . Po drodze postój w miasteczku Ella , które użyczyło 
swej nazwy rozpadlinie Ella Gap , skąd rozciąga się panorama zielonych górskich wzniesień. W dalszej drodze na południowo-



wschodnie wybrzeże wyspy przystanek przy wodospadzie Rawana Ella . Przyjazd do Parku Narodowego Yala . Park rozciąga 
się na obszarze ponad 120 km2, obejmuje porośnięte krzewami sawanny, dżunglę, formacje skalne, plaże i laguny. 
Zamieszkują go słonie indyjskie, dzikie bawoły wodne, lamparty, niedźwiedzie wargacze, jelenie, dziki, małpy, szakale, 
krokodyle, warany i wiele gatunków ptaków. Safari  po parku samochodem typu jeep. Nocleg w Yala. 
 

9 dzień  Yala / Galle / Negombo    
Przejazd do Galle (ok. 4 godz.), największego z zachowanych miast fortowych wzniesionych przez Europejczyków w Azji. 
Przez wiele wieków Galle było największym i najważniejszych portem na wyspie zdobywanym kolejno przez Portugalczyków 
(XVI w.), Holendrów (XVII w.) i Brytyjczyków (XVIII w.) Najwięcej zachowanych budowli pochodzi z okresu panowania 
holenderskiego. Zwiedzanie zabytkowej cz ęści Galle . Przejazd do kurortu na wypoczynek w hotelu położonym przy plaży 
nad Oceanem Indyjskim. Nocleg w Negombo lub innym nadmorskim kurorcie.  
 

10 -  11 dzień  Negombo lub inny kurort   
Czas wolny na wypoczynek na plaży. Nocleg w hotelu. 
 

12 dzień  Negombo lub inny kurort   
Czas wolny na wypoczynek na plaży. Wykwaterowanie i transfer na lotnisko w Kolombo. Przelot do Warszawy z przesiadką w 
jednym z europejskich portów lotniczych. 
 

13 dzień  Powrót do Warszawy     
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 
 

Termin:  Symbol:  Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os. 

13.10 - 25.10.2012 SLAN - 10/12 5250 PLN + 1180 USD* 400 USD* 
 

*  Płatne w Polsce w USD (tylko przelewem) lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży USD w Pekao S.A. z dnia wpłaty. 
 

Cena obejmuje:  
1. Przelot na trasie Warszawa - Kolombo - Warszawa przez jeden z 

europejskich portów lotniczych. Możliwa dodatkowa przesiadka w Azji. 
2. Transfery i przejazdy wg programu autokarem lub mikrobusem. 
3. Zakwaterowanie w hotelach **** w pokojach 2-os. z łazienką i 

klimatyzacją. W Yala hotel o standardzie 3*. 
4. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników w czasie zwiedzania. 
5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
6. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu).  
7. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu. 
8. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów.  
9. Usługi bagażowych w hotelach. 

10. Podatek VAT.   

Cena nie obejmuje: 
1. Napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (50 USD 

płatne w Azji). 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie 

objętych programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie.  
5. Ewentualnych usług tragarzy na lotniskach. 

 
Wymagania dot. paszportu: 
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty 
wyjazdu oraz posiadać co najmniej 1 wolną stronę. 

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
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